
Uchwała Nr XXXII/338/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 sierpnia 2001 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Energetyki Cieplnej  
„ STAR-PEC" Sp. z o. o. w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9  lit.  g)  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz.74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, 
z 1997r. Nr 9, poz .43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775, z 
1998r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 
718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz.1009 i Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001r. Nr 45, poz. 497) Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Energetyki Cieplnej „STAR-
PEC" Sp. z o.o.  w Starogardzie  Gdańskim poprzez wniesienie  przez Gminę Miejską Starogard 
Gdański wkładu pieniężnego w kwocie 300.000,- zł /słownie: trzysta tysięcy złotych/.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Przedkładany Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

podwyższenie  kapitału  zakładowego  ZEC  „STAR-PEC"  Sp.  z  o.  o.  wynika  z 

poniższych przesłanek:

1. utracono należności  główne,  bez odsetek,  powstałe w związku z upadłością 

Fabryki Obuwia „Neptun" na kwotę 410.224,19 zł,

2. zgodnie z zapisami pkt. 2.2.6 i 2.2.7 koncesji nr PCC/263/301/U/OT-7/98/DL z 

dnia 9 października 1998r., Prezes Urzędu Regulacji  Energetyki pod groźbą 

odebrania  koncesji,  zobligował  spółkę  ZEC  „Star-Pec"  do  poniesienia 

nakładów finansowych na opomiarowanie odbiorników cieplnych i dokonanie 

montażu  układów  automatycznej  regulacji  wraz  z  modernizacją  węzłów 

cieplnych,  co  zaskutkowało  koniecznością  poniesienia  w  latach  1998-2001 

dodatkowych  kosztów  na  kwotę  1.462.215  zł,  powyżej  finansowych 

możliwości spółki,

3. brak  środków  pieniężnych  w  ZBM  na  usuwanie  awarii  węzłów  i  sieci  w 

komunalnych  zasobach  mieszkaniowych,  spowodowało  konieczność 

poniesienia  dodatkowych  nakładów  finansowych  przez  ZEC  „Star-Pec"  na 

prace odtworzeniowe:

-   w roku 1999 - l88.662 zł

-   w roku 2000 - 52.240 zł.


